15. Marg: Oxon' Walterus Gun manciple Willelmus Lokcombe et
Iohannes Lude gardyner capti pro eo quod indictati sunt coram prefatis
iusticiarijs pacis de eo quod ipsi simul cum alijs ignotis die Dominica in
festo decollacionis sancti Iohannis baptiste anno regni domini regis nunc
Anglie terciodecimo noctanter apud Oxon' in parochia Omnium
Sanctorum felonice depredauerunt quendam Robertum Mayde man-
cipium aule sancti Laurencij de vno torche precij quinque solidorum et
ipsum verberauerunt vulnerauerunt et male tractauerunt et ad
exitacionem procuracionem et abbetorimentum Agnetis filie Iohannis
Punfold'cum secure et alijs instrumentis ostia et fenestras domus Ricardi
Bowyere super Grauntpount in suburbio Oxon'felonice fregerunt eadem
nocte et voluerunt dictam domum intrasse et dictum Ricardum Bowiere
per voluntatem eorum occidisse et sic dicta Agnes fuit abbetata et
excitata istius malefacti;et quod predictus Willelmus Lokcombe die Lune
proximo post festum anunciacionis beate Marie anno regni predicti
domini regis nunc duodecimo felonice dispoliauit Iohannem Coke
sclattere in parochia sancte Ebbe Oxon' de viginti denarijs in auro; et
quod idem Willelmus circa festum sancti Luce euangeliste anno regni
eiusdem domini regis nunc vndecimo receptauit in domo sua in parochia
sancte Ebbe Oxon'quendam Robertum Pelliparium de London'cum vna
rubia tunica precij octo solidorum vna furrura de popul precij sexdecim
solidorum et vna tunica de russeto precij quinque solidorum scientes
dictum Robertum Pellipar' cum alijs felonibus ignotis quandam
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Elizabeth' Woluesham de eisdem bonis iuxta Boteley felonice

depredasse et eciam sciens ipsum Robertum esse indictatum de morte

cuiusdam mulieris de Cokkeslane in London; quod quidem indic-

tamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt veniunt coram

iusticiarijs hic per vicecomitem ducti et allocuti qualiter se velint de

felonijs predictis acquietare dicunt quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles

et de hoc ponunt se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata.

Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super

sacramentum suum quod predicti Walterus Willelmus et Iohannes non

sunt culpabiles de felonijs predictis (nec eis occasionibus vnquam se

retraxerunt)'. Ideo consideratum est quod ijdem Walterus Willelmus et

Iohannes eant inde quieti etc. Marg: Quieti

Walter Gun manciple, Witliam Lokcombe, and John Lude gardener
indicted before the aforesaid iustices of the peace for the following: with
others unknown at night on 29 August 1389 in the parish of All Saints

Oxford they feloniously robbed Robert Mayde manciple of St Lawrence
Hall of a torch, price 5s., beating, wounding, and maltreating him; also

incited and abetted by Agnes daughter of John Punfold with an axe and
other tools they feloniously broke the doors and windows of the house of
Robert Bowyere on Grandpont in the suburbs of Oxford, wishing to enter

the house and kill Robert Bowyere; on 28 March 1390 the said William
Lokcombe feloniously robbed John Coke slater in the parish of St Ebbe

Oxford of 20d. in gold and he received in his house in the parish of St Ebbe
Robert Pelliparius of London with a red tunic, price Bs., a popul fur, price
16s., and a red tunic, price 5s., knowing that Robert Pelliparius with other

felons robbed Elizabeth Wolvesham of certain goods near Botley lBerks.l
and knowing he was under indictment for the death of a woman of Cock
Lane, London; pled not guilty, were tried, and acquitted.

fsee below no. 19.1

[*.s]
Deliberacio gaole domini regis castri Oxon' facta apud Oxon' coram
Roberto de Cherlton' et lohanne Hulle iusticiarijs domini regis ad
gaolam ilam deliberandam assignatis die Lune proximo ante festum
sancti Petri in cathedra anno regni regis Ricardi secundi post conquesturn
Anglie quartodecimo [20 February 1391].

16. Marg: Oxon' Robertus Emmesson' et Thomas Webbe de Chynnore
capti pro eo quod indictati sunt coram Ricardo Abberbury et socijs suis

iusticiarijs domini regis ad pacem in comitatu predicto conseruandam
assignatis de eo quod ipsi felonice furati fuerunt die Dominica in festo
pentecoste anno regni domini regis nunc Anglie terciodecimo apud

Shirborn' vnum vitulum Willelmi Cayme precij quatuor solidorum; et de

eo quod ipsi simul cum alijs in vigilia natalis domini anno regni domini
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regis nunc supradicto apud Stokenchurche felonice venerunt et
ymaginauerunt mortem Iohannis Hordewyk senioris et Iohannis
Bedewynde capellani et eos de omnibus bonis et catallis suis felonice
depredasse voluerunt; quod quidem indictamentum prefati iusticiarij
pacis iusticiarijs hic liberarunt veniunt coram iusticiarijs hic per
vicecomitem ducti et allocuti qualiter se velint de felonijs predictis
acquietare dicunt quod ipsi in nullo sunt inde culpabiles et de hoc ponunt
se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt
qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod
predicti Robertus et Thomas culpabiles sunt de felonijs predictis. Ideo
consideratum est quod predicti Robertus et Thomas suspendeantur etc.
Catalla ipsorum Roberti et Thome nulla etc. Marg: Suspendeantur
catalla nulla

Robert Emmesson and Thomas Webbe of Chinnor indicted before
Richard Abberbury and fellow justices of the peace for on 22 May 1390

feloniously stealing at Shirburn a calf price 4s., fromWilliam Cayme; at
Stokenchurch lBucks.) on 24 December 1389 they planned the death of
John Hordewyk, sr., and John Bedewynde chaplain and wished to rob
them of all their goods; pled not guilty, were tried, convicted, and
sentenced to hang; no chattels.

fSee above Roll C, no. l2).

17. Marg: Oxon' Willelmus Shethere capellanus de Kyrtlyngton' captus
pro eo quod indictatus fuit coram Thoma Paynell' et socijs suis iusticiarijs
domini regis ad pacem in comitatu predicto conseruandam assignatis de
eo quod ipse venit in vigilia purificacionis beate Marie anno regni domini
regis nunc Anglie terciodecimo apud Kirtlyngton' et ibidem fregit
domum Thome Dycon'de Kirtlyngton' et bona et catalla dicti Thome de
domo sua ad valenciam quadraginta solidorum felonice asportauit et
Feliciam vxorem dicti Thome ibidem felonice rapuit et eam abduxit cum
bonis et catallis suis; quod quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis
iusticiarijs hic liberarunt venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem
ductus et allocutus qualiter se velit de felonia predicta acquietare dicit
quod ipse in nullo est inde culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo
super patriam. Ideo fiat inde iurata. Iuratores veniunt qui ad hoc electi
triati et iurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Willelmus
in nullo est culpabilis de felonia predicta nec ea occasione vnquam se

retraxit. Ideo idem Willelmus eat inde quietus etc. Marg: Quietus

William Shethere chaplain of Kirtlington indicted before Thomas Paynell
and fellow justices of the peace for on 1 February 1390 breqking into the
house of Thomas Dycon of Kirtlington, at Kirtlington, feloniously taking
goods valued at 40s. , raping Felicia wife of Thomas and abducting her with
the goods; pled not guilty, was tried, and acquitted.
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18. Marg: Oxon' Iohannes Harald' de Whatele captus pro eo quod

indictatui fuit coram Ricardo Abberbury et socijs suis iusticiarijs domini

regis ad pacem in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod

ipse simut cum alijs venit die Martis proximo ante festum pentecoste ad

noctem anno regni domini regis nunc Anglie vndecimo in campis de

Hedyngdon' iuxti Shottouere in Thomam seruientem Iohannis Diere de

Oxon'lnsultum fecit et ipsum de vno equo precij viginti solidorum et

panno laneo precij triginta solidorum et viginti solidis in pecunia

numerata ipsius Iohannis Diere ibidem felonice depredauit; quod

quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic liberarunt

venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus qualiter se

velit de felonia predicta acquietare dicit quod ipse in nullo est inde

culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat inde

iurita. Iuratores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super

sacramentum suum quod predictus Iohannes in nullo est culpabilis de

felonia predicta nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo idem Iohannes

Harald eat inde quietus etc. Marg: Quietus

John Harald of Wheatley indicted before Richard Abberbury and fellow
justices of the peace for at night on 12 May 1388 in the fields of Headington

"near 
Shotovei assaulting Thomas servant of lohn Diere of Oxford and

feloniously robbing him of one horse, price 20s., woollen cloth, price 30s.,

and 20s. in cash; pled not guilty, was tried, and acquitted'

19. Marg: oxon, Robertus Hethe captus pro eo quod indictatus fuit
coram prefatis iusticiarijs pacisr de eo quod ipse simul cum alijs die

Dominica in festo decollacionis sancti [Iohannis] baptiste anno regni

domini regis nunc2 noctanter apud Oxon' in parochia Omnium

Sanctorum felonice depredauit quendam Robertum Mayde mancipium

aule sancti Laurencij de vno torche precij quinque solidorum et ipsum

verberauit vulnerauit et male tractauit ad excitacionem procuracionem et

abettamentum Agnetis filie Iohannis Ponfeld' cum secure et alijs

instrumentis ostia et fenestras domus Ricardi Bowyer super Grauntpount

in suburbio Oxon' felonice fregit eadem nocte et voluit dictam domum

intrasse et dictum Ricardum Bowyer per voluntatem suam occidisse;

quod quidem indictamentum prefati iusticiarij pacis iusticiarijs hic

liberarunt venit coram iusticiarijs hic per vicecomitem ductus et allocutus

qualiter se velit de felonia predicta acquietare dicit quod ipse in nullo est

inde culpabilis et de hoc ponit se de bono et malo super patriam. Ideo fiat
inde iurata. Iurtores veniunt qui ad hoc electi triati et iurati dicunt super

rThe justices named in the previous case were Berkshire justices of the peace; since this

case involves the same offence as that in no. l5 above, it is included here.

rThe year is omitted but was probably terciodecimo; see above no' 15'
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sacramentum suum quod predictus Robertus non est culpabilis de felonia
predicta nec ea occasione vnquam se retraxit. Ideo predictus Robertus
eat inde quietus etc. Marg: Quietus

Robert Hethe indicted before the aforesaid justices of the peace for the

following: with others at night on 29 August 1389 in the parish of All Saintt
Oxford he feloniously robbed Robert Mayde manciple of St Lawrence
Hall of a torch, price 5s., beating and wounding him; incited by Agnes
daughter of John Ponfold with an qxe and other tools he feloniously at
night broke into the house of Richard Bowyer on Grandpont in the suburbs
of Oxford, wishing to enter the house and kill the said Richard; pled not
guilty, was tried, and acquitted.

fm. sd.l
20. Marg: Oxon' Nicholaus Peershale Robertus Alynton' Iohannes
Alkebarwe Henricus Corbrigge Adam Vsk Robertus Ampelford'
Iohannes Oswalkirke et Nicholaus Stanley capti pro eo quod indictati
fuerunt coram Roberto de Cherlton' et socijs suis iusticiarijs domini regis
ad pacem in comitatu predicto conseruandam assignatis de eo quod
predictus Nicholaus Stanley simul cum Iohanne Kirkeby Iohanne
Middelton' Iohanne Lambard Willelmo Hayton'Iohanne Swale Roberto
Pyk Iohanne Russeley Iohanne Baron' Philipo Mayhewe Dauid Crane
Willelmo Smyth' de Hibernia Willelmo Yonge de Hibernia Iohanne
Darcy Henrico Milton' Iohanne White de Hibernia Dauid Thloot
Willelmo Gough' de Wallia Rogero Brond' Iohanne Bulfote lohanne
Essold Iohanne Ardyngton' Rogero Pynchyn Iohanne Morpath' Roberto
Wynwyk Willelmo Kirkeby Iohanne Castell'Roberto Newham Thoma
Westwyk Willelmo Herand'Roberto Shirbourn' Iohanne Gaunt Ricardo
Blake et Iohanne Feston et pluribus alijs malefactoribus et felonibus
ignotis eis iuratis et alligatis modo guerrino arraiatis apud Oxon' die Iouis
et die Veneris in quarta septimana quadragesime anno regni domini regis
nunc Anglie duodecimo ordinauit certos capitaneos et gubernatores
insurgendo contra pacem domini regis quesiuit Wallicos quoscumque in
villa Oxon' existentes sagittando in diuersis vicis et venellis ante se
clamando ware ware ware sle sle sle the Walshe dogges and here helpes
and ho so loketh out of his hous he shal be ded et quosdam occidit vt patet
inferius et quosdam grauiter vulnerauit et quosdam Wallicos qui
genuflexebant abiurare villam fecit ducens eos ad portas dicte ville et
super eas fecit eos mingere et osculare portam et sic osculando tundebat
capita ad portam ita quod quandoque sanguis de naso interdum lacrime
exibant ab oculis eorundem; et quandam aulam in Oxon' vocatam
Dephalle felonice fregit et ibidem vnum librum vnum pennare cum cornu
vnum par bractarum Willelmi Wetehull' et vnum gladium et libros
Iohannis Hoby ad valenciam triginta et octo solidorum felonice furatus
fuit et asportauit; et quod ipse simul etc. dicto die Veneris noctanter
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cameram Thome Frenssh' in dicta aula situatam felonice fregit et duos

gladios vnam parmam duas arcus cum viginti et sex sagittis vnum iakke de

fustiane vnam togam rubiam duo paria manucarum albarum vnum par

linthiaminum vnam armilausam dupplicatam quinque paria caligarum et

duas vlnas de caneuas vnum par linie tele et alia bona et catalla ipsius

Thome Frenssh' precij sexaginta solidorum felonice furatus fuit et

asportauit; et alias cameras diuersorum scolarium in aula predicta

minencium predicto die Veneris felonice fregit et diuersa bona at catalla

ibidem videlicet libros pannos lineos et laneos felonice furatus fuit; et

dicto die Veneris noctanter introitum nuncupatum Neuylesentre in

Oxon' felonice fregit et bona et catalla videlicet ostia fenestras ac libros

gramaticales ac pannos lineos et laneos Willelmi Dannay principalis

eiusdem introitus Iohannis Halkyn scolaris ibidem et aliorum scolarium

ibidem morancium ad valenciam sexaginta solidorum felonice furatus fuit
et asportauit; et eodem die Veneris noctanter aulam vocatam Seynt

Agace halle in Oxon' felonice fregit et bona et catalla ibidem inuenta

videlicet pannos lineos et laneos libros gramaticales ciuiles diolecticales

gladios arcus citheras Willelmi Gitton'Iohannis Mulle Iohannis Gloue et

aliorum scolarium ibidem existencium ad valenciam quatuor librarum
felonice furatus fuit; et de eo quod ipse simul etc. die Sabati in predicta

quarta septimana quadragesime anno regni domini regis nunc supradicto

predictus Nicholaus Stanley simul etc. aulam vocatam Piryhalle in Oxon'

ielonice fregit et bona principalis eiusdem aule et Mathei Alco et Ricardi
Olyuer videlicet duos gladios clocos dupplicatos diuersi coloris vnum

baselard vnam securim ac arcus et sagittas ad valenciam quatuor librarum
felonice furatus fuit; et alias aulas et introitus eodem die ibidem

intrauerunt videlicet Mildredhalle Hampton' halle Bastaplesentre et

diuersa bona et catalla diuersorum scolarium in dicta aula manencium ad

valenciam quinquaginta solidorum felonice furatus fuit; et quod in dicta

insurrecione occisi fuerunt per predictum Nicholaum simul etc. videlicet

Edwardus Nuton' Galfridus Hanlane de Wallia Thomas Repon' et

Iohannes Bowman; et de eo quod predictus Nicholaus Stanley simul etc.

predicto die Iouis exportauit ostia tabulas et portas de dictis aulis spoliata

in altum vicum iuxta ecclesiam beate Marie et accepit lignum truncos et

ostia laicorum inuitis illis et clausit se a Charltonesyn vsque ad Penchrich'

lane et ibi de nocte permansit; et quod predicti Nicholaus Pershale